4.2.1.1 Caminhão basculante (Caminhão VW/17.190 CRM 4X2 ROB, Caçamba Basculante, (2021/2022),Chassis nº 9536E8234NR051422 , Motor diesel, potência
0186 CV, NRO Motor: 0156217A856216, Cor: Branco Geada, nota fiscal NF-e nº 68385 e valor unitário de R$273.111,00 (duzentos e setenta e três mil, cento e
onze reais), bem tombado sob n° 23108004.

4.2.1.2 - Responsável patrimonial indicado pelo  Município:

PREFEITURA NOME        CPF TELEFONE ENDEREÇO E-MA
Moita Bonita - SE Wagner Costa Cunha 652.669.865-49 (79) 3442-1410 Av. João Evangelista da Costa,7, Centro, Moita Bonita drvcc@uol.com